
坂手線　  南廻り福田線　  北廻り福田線

小豆島オリーブバス
時刻表

〈2024年８月1日改正〉

TEL（0879）62-0171・FAX（0879）62-0217

〒761－4101
香川県小豆郡土庄町甲5165-201

（土庄港ターミナル）

交通系ICカードが
ご利用いただけます
《IruCaカード各種》

便利でお得なフリー乗車券

【１日券】 大 人
小 人

…
……
1,000円
500円

【２日券】 大 人
小 人

…
……
1,500円
750円

詳しくはホームページをご覧下さい

Kitaca PASMO

Suica

TOICA

manaca（マナカ）

PiTaPa ICOCA

はやかけん

SUGOCA

nimoca

全
国
相
互
利
用
IC
カ
ー
ド

（
10
カ
ー
ド
）

土 庄 港
平 和 の 群 像 前
鹿 島 中
鹿島海水浴場前
平井クリニック前
銀 波 浦
国 際 ホ テ ル
（エンジェルロード前）

王 子 前
合 同 庁 舎 前
西 本 町
土 庄 本 町
オリーブタウン前
八 幡 橋 前
双 子 浦
入 部
西 蒲 生
小豆島中央高校前
井上誠耕園らしく園前
池田港ターミナル前
池田内科クリニック

（池田港前）

東洋オリーブショップ前
迎 地
小豆島中央病院
池 田 大 池 前
丸 山
赤 坂
竹 生
オ リ ー ブ ヶ 丘
オリーブ公園口
水 木
小豆島ユースホステル前
日 方
清 水
草 壁 港
草 壁 本 町
小豆島町役場前
小豆島中学校前
安 田
馬 木
苗 羽
丸 金 前
芦 ノ 浦
ベイリゾートホテル前
古 江
見 晴
坂 手 港
坂手港ターミナル前
坂 手 東
坂 手 港
見 晴
古 江
古 江 海 水 浴 場
堀 越
切 谷
田 ノ 浦
田 ノ 浦 映 画 村
牟 礼 病 院 前
安 田 上
橘 新 団 地 前
橘 上
　 橘 　
南 風 台
岩 ケ 谷 漁 港
岩 ケ 谷
天 狗 岩
当 浜
ゴ ル フ 場 前
金 神 前
福 田 西
福 田 港

S1
S2

S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9
S10
S11
S12
S13
S14
S15
S16
S17
S18
S19
S20
S21
S22
S23
S24
S25
S26
S27
S28
S29
S30
S31
S32
S33
S34
S35
S36
S37
S38
S39
S40
S41

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9

T10
T11
T12
T13
T14
T15
T16
T17
T18
T19
T20
T21
T22
T23
T24
T25
T26
T27
T28
T29
T30
T31
T32
T33
T34
T35
T36
T37
T38
T39
T40
T41
T42
T43
T44
T42
T41
T45
T46
T47
T48
T49
T50

F1
F2

F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16
F17
F18
F19
F20
F21
F22
F23
F24
F25
F26
F27
F28
F29
F30
F31

F32
F33
F34
F35
F36
F37
F38
F39
F40
F41
F42
F43
F44
F45

路 線 番 号路 線 記 号
6:15
6:16

6:18
6:20
6:22
6:25
6:26
6:28
6:29
6:30
6:31→

6:32
6:33
6:34
6:35
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:45
6:46
6:47
6:48
6:50
6:53
6:54

6:55
6:56
6:59
7:00
7:01
7:03
7:05
7:06
7:07
7:10
7:12
7:16
7:17
7:18

6:20
6:21

6:23
6:25
6:27
6:30
6:31
6:33
6:34
6:35
6:36→

6:37
6:38
6:39
6:40
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:03
7:04
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08

7:35
7:36

7:38
7:40
7:42
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:07
8:08
8:09
8:10
8:12
8:15
8:16
8:18
8:19
8:20
8:20
8:21
8:21
8:22
8:23→

8:24

7:55
7:56

7:58
8:00
8:02
8:05
8:06
8:08
8:09
8:10
8:11→

8:12
8:13
8:14
8:15
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:33
8:34

8:35
8:36
8:39
8:40
8:41
8:43
8:45
8:46
8:47
8:50
8:52
8:56
8:57
8:58

8:30
8:31

8:33
8:35
8:37
8:40
8:41
8:43
8:44
8:45
8:46→

8:47
8:48
8:49
8:50
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:13
9:14
9:14
9:15
9:16→

9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:29
9:30
9:32

10:10
10:11
10:16
10:17
10:19
10:21
10:21
10:22
10:23

10:26
10:28
10:29
10:30
10:31→

10:32
10:33
10:34
10:35
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
10:58
10:59
10:59 

11:00
11:02
11:08
11:09
11:11

9:40
9:41

9:43
9:45
9:47
9:50
9:51
9:53
9:54
9:55
9:56→

9:57
9:58
9:59
10:00
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:24
10:25
10:26→

10:27

11:30
11:31

11:33
11:35
11:37
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46→

11:47
11:48
11:49
11:50
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16→

12:17

10:25
10:26

10:28
10:30
10:32
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02
11:05
11:06

11:07
11:08
11:11
11:12
11:13
11:15
11:17
11:18
11:19
11:22
11:24
11:28
11:29
11:30

12:20
12:21
12:26
12:27
12:29
12:31
12:31
12:32
12:33

12:36
12:38
12:39
12:40
12:41→

12:42
12:43
12:44
12:45
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:09 

13:10
13:12
13:18
13:19
13:21

12:00
12:01

12:03
12:05
12:07
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:40
12:41

12:42
12:43
12:46
12:47
12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:57
12:59
13:03
13:04
13:05

13:50
13:51
13:56
13:57
13:59
14:01
14:01
14:02
14:03

14:06
14:08
14:09
14:10
14:11→

14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:38
14:39
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:55
14:56
14:58

13:00
13:01

13:03
13:05
13:07
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:45
13:46
13:46
13:47
13:48→

13:49

14:10
14:11

14:13
14:15
14:17
14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26→
14:27
14:28
14:29
14:30
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:48
14:49

14:50
14:51
14:54
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:05
15:07
15:11
15:12
15:13

15:00
15:01

15:03
15:05
15:07
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48→

15:49

15:40
15:41

15:43
15:45
15:47
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:25
16:26
16:31
16:32
16:34
16:36
16:36
16:37
16:38

16:41
16:43
16:44
16:45
16:46→

16:47
16:48
16:49
16:50
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:31
17:32
17:34

15:55
15:56

15:58
16:00
16:02
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11→

16:12
16:13
16:14
16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:33
16:34

16:35
16:36
16:39
16:40
16:41
16:43
16:45
16:46
16:47
16:50
16:52
16:56
16:57
16:58

17:55
17:56

17:58
18:00
18:02
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:35
18:36

18:37
18:38
18:41
18:42
18:43
18:45
18:47
18:48
18:49
18:52
18:54
18:58
18:59
19:00

17:50
17:51

17:53
17:55
17:57
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06→

18:07
18:08
18:09
18:10
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:34
18:35
18:36→

18:37

18:35
18:36

18:38
18:40
18:42
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:20
19:21
19:21
19:22
19:23→

19:24

20:15
20:16

20:18
20:20
20:22
20:25
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:47
20:48
20:49
20:50
20:52
20:55
20:56
20:58
20:59
21:00
21:00
21:01
21:01
21:02
21:03→

21:04

19:30
19:31

19:33
19:35
19:37
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46→

19:47
19:48
19:49
19:50
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05
20:08
20:09

20:10
20:11
20:14
20:15
20:16
20:18
20:20
20:21
20:22
20:25
20:27
20:31
20:32
20:33

19:10
19:11

19:13
19:15
19:17
19:20
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26→

19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:40
19:41
19:42
19:43
19:45
19:48
19:49
19:51
19:52
19:53
19:53
19:54
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58

坂　手　線（土庄港⇒坂手東）／　　  田ノ浦映画村線（土庄港⇒映画村）／　　  南廻り 福田線（土庄港⇒安田経由・福田港）

坂
手
東
行
（
土
庄
港

⬇
坂
手
港
）

①

田
ノ
浦
映
画
村
行
（
土
庄
港

⬇
映
画
村
）

②

南
廻
り
福
田
港
行
（
土
庄
港

⬇
福
田
港
）

③

③ ① ① ② ①③ ② ③ ① ③ ② ① ② ③ ① ① ③ ② ① ③ ① ① ③ ①

S41
S40
S39
S38
S37
S36
S35
S34
S33
S32
S31
S30
S29
S28
S27
S26
S25
S24
S23
S22
S21
S20
S19
S18
S17
S16
S15
S14
S13
S12
S11
S10
S9
S8
S7
S6
S5
S4
S3

S2
S1

T50
T49
T48
T47
T46
T45
T41
T42
T44
T43
T42
T41
T40
T39
T38
T37
T36
T35
T34
T33
T32
T31
T30
T29
T28
T27
T26
T25
T24
T23
T22
T21
T20
T19
T18
T17
T16
T15
T14
T13
T12
T11
T10

T9
T8
T7
T6
T5
T4
T3
T2
T1

F45
F44
F43
F42
F41
F40
F39
F38
F37
F36
F35
F34
F33
F32

F31
F30
F29
F28
F27
F26
F25
F24
F23
F22
F21
F20
F19
F18
F17
F16
F15
F14
F13
F12
F11
F10
F9
F8
F7
F6
F5
F4
F3

F2
F1

路 線 番 号路 線 記 号
坂　手　線（坂手東⇒土庄港）／　　  田ノ浦映画村線（映画村⇒土庄港）／　　  南廻り 福田線（福田港⇒安田経由・土庄港）

土
庄
港
行
（
坂
手
東
・
福
田
港

⬇
土
庄
港
）

⑳

土
庄
港
行
（
映
画
村

⬇
土
庄
港
）

㉑

福 田 港
福 田 西
金 神 前
ゴ ル フ 場 前
当 浜
天 狗 岩
岩 ケ 谷
岩 ケ 谷 漁 港
南 風 台
　 橘 　
橘 上
橘 新 団 地 前
安 田 上
牟 礼 病 院 前
田 ノ 浦 映 画 村
田 ノ 浦
切 谷
堀 越
古 江 海 水 浴 場
古 江
見 晴
坂 手 港
坂 手 東
坂手港ターミナル前
坂 手 港
見 晴
古 江
ベイリゾートホテル前
芦 ノ 浦
丸 金 前
苗 羽
馬 木
安 田
小豆島中学校前
小豆島町役場前
草 壁 本 町
草 壁 港
清 水
日 方
小豆島ユースホステル前
水 木
オリーブ公園口
オ リ ー ブ ヶ 丘
竹 生
赤 坂
丸 山
池 田 大 池 前
小豆島中央病院
迎 地
東洋オリーブショップ前
池田内科クリニック

（池田港前）

池田港ターミナル前
井上誠耕園らしく園前
小豆島中央高校前
西 蒲 生
入 部
双 子 浦
八 幡 橋 前
オリーブタウン前
土 庄 本 町
西 本 町
合 同 庁 舎 前
王 子 前
国 際 ホ テ ル 前
（エンジェルロード前）

銀 波 浦
平井クリニック前
鹿島海水浴場前
鹿 島 中
平 和 の 群 像 前
土 庄 港

⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ㉑ ⑳ ⑳ ㉑ ㉑ ㉑ ㉑⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳ ⑳㉑ ⑳
17:05
17:06
17:07
17:11
17:13
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
17:28

17:29
17:30
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:03
18:05
18:07

18:09
18:10

6:05→

6:06
6:07
6:08
6:08
6:09
6:09
6:10
6:11
6:13
6:14
6:17
6:19
6:20
6:21
6:22
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:32
6:33
6:34
6:35→

6:36
6:37
6:38
6:39
6:41
6:42
6:45
6:47
6:49

6:51
6:52

7:00
7:02
7:03
7:09
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:19
7:20
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25
7:28
7:30
7:31
7:32
7:33
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:43
7:44
7:45
7:46→

7:47
7:48
7:49
7:50 
7:52

7:55
7:56
7:57
7:57
7:59
8:01
8:02
8:07
8:08

7:14
7:15
7:16
7:20
7:22
7:25
7:26
7:27
7:29
7:31
7:32
7:33
7:36
7:37

7:38
7:39
7:42
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ミ
ナ
ル
前
発
⬇

　
　
　
　

紅
雲
亭
行

⑩

紅
雲
亭
発
⬇

池
田
港
タ
ー
ミ
ナ
ル
前
行

⑪

8:20
8:26
8:33
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:48
8:50

10:00
10:06
10:13
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:28
10:30

11:35
11:41
11:48
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58
12:03
12:05

14:00
14:06
14:13
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:28
14:30

16:00
16:06
16:13
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:28
16:30

9:10
9:12
9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
9:27
9:34
9:40

10:50
10:52
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:07
11:14
11:20

13:00
13:02
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:17
13:24
13:30

14:50
14:52
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:07
15:14
15:20

17:10
17:12
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:27
17:34
17:40

毎日運行：3/16～5/10、8/1～8/31、11/1～11/30
土・日・祝運行：5/11～7/31、9/1～10/31
運　休：12/1～3/15

K

（※）　　  は経路が違うため通りません

（※）　　  は経路が違うため通りません

（※）　　  は経路が違うため通りません

寒霞渓急行線は季節運行です

バス運転士募集！
地 域 の 公 共 交 通 を 支 え る

小豆島オリーブバス株式会社

（※） 15：00 土庄港 発は【平日】運休、 19：30  20：15 土庄港 発は【土日祝日】運休

（※） 16：40 坂手東 発は【平日】運休、  6：05  坂手東 発は【土日祝日】運休

ご注意ください

は土・日・祝日および8/13～8/15、
12/28～1/3は運休となります。
は平日運休となります。



迎
　
地

東
洋
オ
リ
ー
ブ
シ
ョ
ッ
プ
前

池
田
内
科
ク
リ
ニ
ッ
ク

（
池
田
港
前
）

井
上
誠
耕
園
ら
し
く
園
前

小
豆
島
中
央
高
校
前

西
蒲
生

入
　
部

双
子
浦 清

　
水

日
　
方

小
豆
島
ユ
ー
ス
ホ
ス
テ
ル
前

水
　
木

オ
リ
ー
ブ
公
園
口

オ
リ
ー
ブ
ヶ
丘

竹
　
生

赤
　
坂

丸
　
山

池
田
大
池
前

福
田
港

荒
　
浜

吉
　
田

灘
　
山

小
　
部

小
部
不
動
尊
登
山
口

大
部
向
町

大
　
部

中
ノ
口

田
　
井

タ
カ
ラ
学
園
前

琴
　
塚

大
坂
城
残
石
記
念
公
園

小
　
海

見
　
目

八
幡
橋
前

草
壁
港池

田
港
タ
ー
ミ
ナ
ル
前

土
庄
本
町

西
本
町

平
和
の
群
像
前

戸
　
形

小
　
瀬

変
電
所
前

王
子
前

国
際
ホ
テ
ル

（
エ
ン
ジ
ェ
ル
ロ
ー
ド
前
）

銀
波
浦

土
庄
港

オ
リ
ー
ブ
タ
ウ
ン
前

小
豆
島
中
央
病
院

安
　
田

長　浜
蕪　崎
小　江

四海公民館前
伊喜末
馬場崎

グリーンプラザ前
大　谷
本覚寺前
渕　崎

鹿島海水浴場前

鹿島中

平井クリニック前

鹿　島
柳
堀神社前
千　軒

紅雲亭
猪　谷
内海ダム前
神懸通
公民館前

古　江
古江海水浴場
堀　越
切　谷
田ノ浦
田ノ浦映画村

福田西
金神前
ゴルフ場前
当　浜
天狗岩
岩ヶ谷
岩ヶ谷漁港前
南風台
橘

東洋オリーブショップ前
浜　条
国民宿舎前
小豆島ふるさと村
室　生
二　面
吉野浜
吉　野
蒲　野
蒲野浜
目見ヶ谷
吉ヶ浦
市神子
神　浦
神浦西

屋形崎
東馬越
馬　越
小豆島大観音前
(しあわせの駅）
小馬越
黒　岩
上　庄
北　山
土庄中学校前

馬
越
浜

元
　
目

目
　
島

渦
　
江

坂
手
東

坂
手
港

見
　
晴

古
　
江

小
豆
島
中
学
校
前

小
豆
島
町
役
場
前

草
壁
本
町

ベ
イ
リ
ゾ
ー
ト
ホ
テ
ル
前

芦
ノ
浦

丸
金
前

苗
　
羽

馬
　
木

橘
　
上

橘
新
団
地
前

安
田
上

奥
中
山

中
　
山

春
日
神
社
前

西
中
山

肥
土
山

常
盤
橋

下
黒
岩

妙
　
見

畝　木

合同庁舎前

上　地

草壁本町 牟礼病院前

坂手港
ターミナル前

やさい工房前

U1
T1
S1
F1
D17
N1
A1

U2
T2 T51 T52 T53
S2
F2

D21
N2
A2

U3

S3
F3

N3
A3

U4

S4
F4

N4
A4

U5

S5
F5

D18 D19 D20
N5
A5

A6

D31

N9
D24
D25
D26
D27
D28
D29
D30

D23
N8
N7

A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15 A16 A17 A18 A19

U6

D10
T9 M1

F12
S12
T15
K1

U7 M6
M7
M8
M9K2
M10
M11
M12
M13
M14
M15
M16
M17
M18
M19
M20

ー

D11
T8
U8

D12
T7
U9

D13
T6
U10

D14
U22 T5

U11

T4
D15

U12
D16
T3
U13
U14
U15U21
U16
U17
U18U19U20

S6
T54

F6
D22
N6

S7
T10

F7
D9
N27

S8
T11

F8
D8
N26

S9
T12

F9
D7
N25

D32 D33

N10 N11 N12 N13 N14 N15 N16 N17

N18

D34 D35 D36 D37 D38 D39 D40 D41 D42 D43 D44 D45 D46
F45

S11
T14
M3

F11
D5
N23

S13
T16
M4

F13
D4
N22

S14
T17

F14
D3
N21

S15
T18

F15
D2
N20

S17
T20

F17
S18
T21

F18
S19
T22

F19
S20
T23

F20
S21
T24

F21
S22
T25

F22

K3

S23
T26

F23
S24
T27

F24
S25
T28

F25
S26
T29

F26
S27
T30

F27

K5

K8
K7
K6

K9
K10

K4

S28
T31

F28
S29
T32

F29
S30
T33

F30
S31
T34

S32

F33

T35
S33
T36

S34
T37

S35
T38

S36

F34 F35

T39
S37
T40

T45
T46
T47
T48
T49
T50

S38

F44
F43
F42
F41
F40
F39
F38
F37
F36

T41
S39
T42

S40
T43

F31

F32

S10
T13
M2

F10
D6
N24

S16
T19
M5

F16
D1
N19

S41
T44

路線名路線記号

S
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D

U

区　　　　間 線 別

～

～

～

～

～

2024年８月１日改正（Ver.1.01）

運行系統図

坂 手 線

田ノ浦映画村線

南廻り福田線

北廻り福田線

西浦(東･西)線

起 終 点

土庄港

土庄港

土庄港

小豆島中央病院

土庄港

坂手東

田ノ浦映画村

(安田経由)福田港

(土庄港経由)福田港

土庄港

路線名路線記号

N

A

K

M

区　　　　間 線 別

～

～

～

～

中 山 線

四 海 線

寒霞渓急行線

三 都 西 線

土庄港

土庄港

池田港ターミナル前

神浦西

(中山経由)土庄港

馬越浜

紅雲亭

池田港ターミナル前

土 庄 港
平 和 の 群 像 前
西 本 町
土 庄 本 町
オリーブタウン前
渕 崎
本 覚 寺 前
大 谷
グリーンプラザ前
馬 場 崎
伊 喜 末
四 海 公 民 館 前
小 江
蕪 崎
長 浜
渦 江
目 島
元 目
馬 越 浜

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19

馬 越 浜
元 目
目 島
渦 江
長 浜
蕪 崎
小 江
四 海 公 民 館 前
伊 喜 末
馬 場 崎
グリーンプラザ前
大 谷
本 覚 寺 前
渕 崎
オリーブタウン前
土 庄 本 町
西 本 町
平 和 の 群 像 前
土 庄 港

A19
A18
A17
A16
A15
A14
A13
A12
A11
A10
A9
A8
A7
A6
A5
A4
A3
A2
A1

7:35
7:36
7:38
7:39
7:41
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48
7:50
7:52
7:54
7:55
7:57
7:59
8:01
8:03
8:04

9:00
9:01
9:03
9:04
9:06
9:08
9:10
9:11
9:12
9:13
9:15
9:17
9:19
9:20
9:22
9:24
9:26
9:28
9:29

12:25
12:26
12:28
12:29
12:31
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54

17:55
17:56
17:58
17:59
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:24

8:35
8:37
8:38
8:40
8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:49
8:51
8:53
8:54
8:56
8:57

11:50
11:51
11:53
11:55
11:57
11:59
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19

17:20
17:21
17:23
17:25
17:27
17:29
17:30
17:32
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49

四　海　線（土庄港⇔馬越浜）

土
庄
港
発

⬇
馬
越
浜
行

⑨

馬
越
浜
発

⬇
土
庄
港
行

⑳

A
神 浦 西
神 浦
市 神 子
吉 ヶ 浦
目 見 ヶ 谷
蒲 野 浜
蒲 野
吉 野
吉 野 浜
二 面
室 生
小豆島ふるさと村
国 民 宿 舎 前
浜 条
東洋オリーブショップ前
小豆島中央病院
池田内科クリニック
（池田港前）

井上誠耕園らしく園前
小豆島中央高校前
池田港ターミナル前

M20
M19
M18
M17
M16
M15
M14
M13
M12
M11
M10
M9
M8
M7
M6
M5
M4
M3
M2
M1

池田港ターミナル前
小豆島中央高校前
井上誠耕園らしく園前
池田内科クリニック
（池田港前）

小豆島中央病院
東洋オリーブショップ前
浜 条
国 民 宿 舎 前
小豆島ふるさと村
室 生
二 面
吉 野 浜
吉 野
蒲 野
蒲 野 浜
目 見 ヶ 谷
吉 ヶ 浦
市 神 子
神 浦
神 浦 西

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
M13
M14
M15
M16
M17
M18
M19
M20

7:30
7:31
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:42
7:43
7:46
7:48
7:49
7:50
7:52
7:53
7:55
7:58
7:59
8:00
8:02
8:15
8:17
8:18
8:19
8:22
8:24
8:25
8:27
8:28
8:29
8:31
8:34
8:35
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:46
8:47

9:00
9:01
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:12
9:13
9:16
9:18
9:19
9:20
9:22
9:23
9:25
9:28
9:29
9:30
9:32
9:42
9:44
9:45
9:46
9:49
9:51
9:52
9:54
9:55
9:56
9:58
10:01
10:02
10:06
10:07
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14

11:10
11:12
11:13
11:14
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:26
11:29
11:30
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42

13:30
13:32
13:33
13:34
13:37
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:49
13:50
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02

16:00
16:02
16:03
16:04
16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:16
16:19
16:20
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32

19:30
19:32
19:33
19:34
19:37
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:46
19:49
19:50
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02

18:10
18:12
18:13
18:14
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:29
18:30
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42

12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:27
12:28
12:31
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
12:43
12:44
12:45
12:47

18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:02
19:03
19:06
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:15
19:18
19:19
19:20
19:22

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:22
17:23
17:26
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:35
17:38
17:39
17:40
17:42

14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:42
14:43
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:55
14:58
14:59
15:00
15:02

10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:37
10:38
10:41
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:50
10:53
↓
↓
10:54

三都西線（神浦西⇔池田港ターミナル前）※小豆島町　町営バス

神
浦
西
発
⬇
池
田
港
タ
ー
ミ
ナ
ル
前
行

㉛

池
田
港
タ
ー
ミ
ナ
ル
前
発
⬇
神
浦
西
行

32

M

小豆島中央病院
迎 地
東洋オリーブショップ前
池田内科クリニック

（池田港前）

井上誠耕園らしく園前
小豆島中央高校前
西 蒲 生
入 部
双 子 浦
合 同 庁 舎 前
王 子 前
国 際 ホ テ ル
（エンジェルロード前）

銀 波 浦
平井クリニック前
鹿島海水浴場前
鹿 島 中
土 庄 港
平 和 の 群 像 前
西 本 町
土 庄 本 町
オリーブタウン前
八 幡 橋 前
土 庄 中 学 校 前
北 山
上 庄
黒 岩
小 馬 越
小豆島大観音前
（しあわせの駅）

馬 越
東 馬 越
屋 形 崎
見 目
小 海
大坂城残石記念公園
琴 塚
タ カ ラ 学 園 前
田 井
中 ノ 口
大 部
大 部 向 町
小部不動尊登山口
小 部
灘 山
吉 田
荒 浜
福 田 港

D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
D9
D10
D11
D12
D13
D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20
D21
D22
D23
D24
D25
D26
D27
D28
D29
D30
D31
D32
D33
D34
D35
D36
D37
D38
D39
D40
D41
D42
D43
D44
D45
D46

8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:09
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:16
8:21
8:22
8:24
8:26
8:28
8:31
8:31
8:32
8:33
8:35
8:36
8:37
8:37
8:38
8:41
8:42
8:44
8:45
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:52
8:54
8:55
8:59
9:05
9:08
9:10

11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:36
11:41
11:42
11:44
11:46
11:48
11:51
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:57
11:58
12:01
12:02
12:04
12:05
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:12
12:14
12:15
12:19
12:25
12:28
12:30

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:36
13:41
13:42
13:44
13:46
13:48
13:51
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:57
13:58
14:01
14:02
14:04
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:12
14:14
14:15
14:19
14:25
14:28
14:30

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:36
15:41
15:42
15:44
15:46
15:48
15:51
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
16:01
16:02
16:04
16:05
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:12
16:14
16:15
16:19
16:25
16:28
16:30

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:26
18:31
18:32
18:34
18:36
18:38
18:41
18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:47
18:48
18:51
18:52
18:54
18:55
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:04
19:05
19:09
19:15
19:18
19:20

10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:26
10:31
10:32
10:34
10:36
10:38
10:41
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:47
10:48
10:51
10:52
10:54
10:55
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:02
11:04
11:05
11:09
11:15
11:18
11:20

北廻り福田線（ 小豆島中央病院 ➡ 土庄港 経由 ➡ 福田港 ）

小
豆
島
中
央
病
院
発
⬇
土
庄
港
⬇
福
田
港
行

⑫

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:26
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38
16:41
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:47
16:48
16:51
16:52
16:54
16:55
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02
17:04
17:05
17:09
17:15
17:18
17:20

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24

19:28
19:31
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:37
19:38
19:41
19:42
19:44
19:45
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:52
19:54
19:55
19:59
20:05
20:08
20:10

福 田 港
荒 浜
吉 田
灘 山
小 部
小部不動尊登山口
大 部 向 町
大 部
中 ノ 口
田 井
タ カ ラ 学 園 前
琴 塚
大坂城残石記念公園
小 海
見 目
屋 形 崎
東 馬 越
馬 越
小豆島大観音前
（しあわせの駅）

小 馬 越
黒 岩
上 庄
北 山
土 庄 中 学 校 前
八 幡 橋 前
オリーブタウン前
土 庄 本 町
西 本 町
平 和 の 群 像 前
土 庄 港
鹿 島 中
鹿島海水浴場前
平井クリニック前
銀 波 浦
国 際 ホ テ ル
（エンジェルロード前）

王 子 前
合 同 庁 舎 前
双 子 浦
入 部
西 蒲 生
小豆島中央高校前
井上誠耕園らしく園前
池田内科クリニック

（池田港前）

東洋オリーブショップ前
迎 地
小豆島中央病院

D46
D45
D44
D43
D42
D41
D40
D39
D38
D37
D36
D35
D34
D33
D32
D31
D30
D29
D28
D27
D26
D25
D24
D23
D22
D21
D20
D19
D18
D17
D16
D15
D14
D13
D12
D11
D10
D9
D8
D7
D6
D5
D4
D3
D2
D1

7:15
7:17
7:20
7:26
7:30
7:31
7:33
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37
7:40
7:41
7:43
7:44
7:47
7:48
7:48
7:49
7:50
7:52
7:53
7:54
7:54
7:57
7:59
8:01
8:03
8:04
8:09
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:16
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25

12:00
12:02
12:05
12:11
12:15
12:16
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:25
12:26
12:28
12:29
12:32
12:33
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:39
12:42
12:44
12:46
12:48
12:49
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

15:25
15:27
15:30
15:36
15:40
15:41
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:50
15:51
15:53
15:54
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:04
16:07
16:09
16:11
16:13
16:14
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

16:40
16:42
16:45
16:51
16:55
16:56
16:58
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:05
17:06
17:08
17:09
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:19
17:22
17:24
17:26
17:28
17:29
17:34
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50

19:45
19:47
19:50
19:56
20:00
20:01
20:03
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:10
20:11
20:13
20:14
20:17
20:18
20:18
20:19
20:20
20:22
20:23
20:24
20:24
20:27
20:29
20:31
20:33
20:34

9:40
9:42
9:45
9:51
9:55
9:56
9:58
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02
10:05
10:06
10:08
10:09
10:12
10:13
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:19
10:22
10:24
10:26
10:28
10:29
10:34
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

北廻り福田線（ 福田港 ➡土庄港 経由 ➡ 小豆島中央病院 ）

福
田
港
発
⬇
土
庄
港
⬇
小
豆
島
中
央
病
院
行

④

17:50
17:52
17:55
18:01
18:05
18:06
18:08
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:15
18:16
18:18
18:19
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:29
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00

D

D

（※）　　  は経路が違うため通りません（※） 19：15 中央病院 発、 19:45 福田港 発は【土日祝日】運休 （※）　　  は経路が違うため通りません

土
庄
港
発

⬇
土
庄
港
行
（
東
廻
り
）

⑥土 庄 港
畝 木
や さ い 工 房 前
変 電 所 前
小 瀬
戸 形
千 軒
堀 神 社 前
　 柳 　
鹿 島
鹿 島 中
鹿島海水浴場前
平井クリニック前
銀 波 浦
国 際 ホ テ ル
（エンジェルロード前）

王 子 前
合 同 庁 舎 前
八 幡 橋 前
オリーブタウン前
土 庄 本 町
西 本 町
平 和 の 群 像 前
土 庄 港

U1
U22
U21
U20
U19
U18
U17
U16
U15
U14
U13
U12
U11
U10
U9
U8
U7
U6
U5
U4
U3
U2
U1

7:40
7:41
7:44
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51
7:53
7:56
7:56
7:57
7:59
8:00
8:00
8:01
8:02
8:03
8:06
8:08
8:10
8:12
8:13

11:00
11:01
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:13
11:16
11:16
11:17
11:19
11:20
11:20
11:21
11:22
11:23
11:26
11:28
11:30
11:32
11:33

西　浦　線（土庄港⇔土庄港）

土
庄
港
発
⬇
土
庄
港
行
（
西
廻
り
）

⑤
U

土 庄 港
平 和 の 群 像 前
西 本 町
土 庄 本 町
オリーブタウン前
八 幡 橋 前
合 同 庁 舎 前
王 子 前
国 際 ホ テ ル
（エンジェルロード前）

銀 波 浦
平井クリニック前
鹿島海水浴場前
鹿 島 中
鹿 島
　 柳 　
堀 神 社 前
千 軒
戸 形
小 瀬
変 電 所 前
や さ い 工 房 前
畝 木
土 庄 港

U1
U2
U3
U4
U5
U6
U7
U8
U9
U10
U11
U12
U13
U14
U15
U16
U17
U18
U19
U20
U21
U22
U1

8:25
8:26
8:28
8:30
8:32
8:35
8:36
8:37
8:38
8:38
8:39
8:41
8:42
8:42
8:45
8:47
8:48
8:50
8:51
8:52
8:54
8:57
8:58

13:05
13:06
13:08
13:10
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:18
13:19
13:21
13:22
13:22
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:37
13:38

9:35
9:36
9:38
9:40
9:42
9:45
9:46
9:47
9:48
9:48
9:49
9:51
9:52
9:52
9:55
9:57
9:58
10:00
10:01
10:02
10:04
10:07
10:08

16:50
16:51
16:53
16:55
16:57
17:00
17:01
17:02
17:03
17:03
17:04
17:06
17:07
17:07
17:10
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:19
17:22
17:23

17:35
17:36
17:39
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:48
17:51
17:51
17:52
17:54
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
18:01
18:03
18:05
18:07
18:08

14:25
14:26
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:41
14:41
14:42
14:44
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:51
14:53
14:55
14:57
14:58

土 庄 港
平 和 の 群 像 前
西 本 町
土 庄 本 町
オリーブタウン前
八 幡 橋 前
土 庄 中 学 校 前
北 山
上 庄
妙 見
下 黒 岩
常 盤 橋
肥 土 山
西 中 山
春 日 神 社 前
中 山
奥 中 山
上 地
小豆島中央病院
迎 地
東洋オリーブショップ前
池田内科クリニック

（池田港前）

井上誠耕園らしく園前
小豆島中央高校前
西 蒲 生
入 部
双 子 浦
八 幡 橋 前
オリーブタウン前
土 庄 本 町
西 本 町
平 和 の 群 像 前
土 庄 港

N1
N2
N3
N4
N5
N6
N7
N8
N9
N10
N11
N12
N13
N14
N15
N16
N17
N18
N19
N20
N21
N22
N23
N24
N25
N26
N27
N6
N5
N4
N3
N2
N1

7:30
7:31
7:33
7:35
7:37
7:40
7:40
7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:49
7:50
7:51
7:51
7:55
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:07
8:08
8:11
8:13
8:15
8:17
8:18

10:05
10:06
10:08
10:10
10:12
10:15
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:26
10:30
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:46
10:48
10:50
10:52
10:53

13:45
13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:06
14:10
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:26
14:28
14:30
14:32
14:33

中　山　線（土庄港⇔土庄港）

土
庄
港
発
⬇
（
東
廻
り
）
土
庄
港
行

⑦

N
土 庄 港
平 和 の 群 像 前
西 本 町
土 庄 本 町
オリーブタウン前
八 幡 橋 前
双 子 浦
入 部
西 蒲 生
小豆島中央高校前
井上誠耕園らしく園前
池田内科クリニック

（池田港前）

東洋オリーブショップ前
迎 地
小豆島中央病院
上 地
奥 中 山
中 山
春 日 神 社 前
西 中 山
肥 土 山
常 盤 橋
下 黒 岩
妙 見
上 庄
北 山
土 庄 中 学 校 前
八 幡 橋 前
オリーブタウン前
土 庄 本 町
西 本 町
平 和 の 群 像 前
土 庄 港

N1
N2
N3
N4
N5
N6
N27
N26
N25
N24
N23
N22
N21
N20
N19
N18
N17
N16
N15
N14
N13
N12
N11
N10
N9
N8
N7
N6
N5
N4
N3
N2
N1

8:20
8:21
8:23
8:25
8:27
8:30
8:31
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:43
8:47
8:47
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
8:58
9:01
9:03
9:05
9:07
9:08

10:15
10:16
10:18
10:20
10:22
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:38
10:42
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03

13:30
13:31
13:33
13:35
13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:53
13:57
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:08
14:11
14:13
14:15
14:17
14:18

16:40
16:41
16:43
16:45
16:47
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:03
17:07
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:18
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28

17:30
17:31
17:33
17:35
17:37
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:53
17:57
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:11
18:13
18:15
18:17
18:18

⑧
土
庄
港
発
⬇
（
西
廻
り
）
土
庄
港
行

地
域
の
公
共
交
通
を
支
え
る

バ
ス
運
転
士
募
集
！

小
豆
島
オ
リ
ー
ブ
バ
ス
株
式
会
社

小
豆
島
オ
リ
ー
ブ
バ
ス
株
式
会
社

小
豆
島
オ
リ
ー
ブ
バ
ス
株
式
会
社

19:25
（八幡橋前）


